
BG.91.1.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.51.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 15 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmian w systemie biblioteczno-informacyjnym Uniwersytetu 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni oraz § 13 ust. 2 
Regulaminu Biblioteki Głównej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem  
nr R.Z.0211.22.2025 Rektora z dnia 1 kwietnia 2025 roku z późn. zm., zarządzam, co następuje:  

§ 1 
1. Z dniem 1 października 2025 roku w systemie biblioteczno-informacyjnym Uniwersytetu 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, w Bibliotece Pedagogiki i Psychologii likwiduje  
się Kolekcję Pedagogiki Społecznej, zlokalizowaną na os. Stalowym 17.  

2. Księgozbiór likwidowanej Kolekcji Pedagogiki Społecznej, o której mowa w ust. 1, zostanie 
włączony do zasobów Biblioteki Pedagogiki i Psychologii, przy ul. Ingardena 4 oraz  
do Biblioteki Głównej. 

3. Pomieszczenia dotychczas zajmowane przez likwidowaną Kolekcję zostają przekazane  
do dyspozycji Kanclerza. 

§ 2 
Kierownika Działu Spraw Pracowniczych oraz Kanclerza czynię odpowiedzialnymi  
za przeprowadzenie zmian, o których mowa w § 1. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


